МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

17.04.2018	                                                     с.Чаинск                                                     № 4

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2018 год

	В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Чаинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 37

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

	1.Утвердить план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чаинское сельское поселение» на 2018 год согласно приложению.
	2.Настоящее решение подлежит опубликовать (обнародовать)
   3.Решение вступает в силу со дня подписания.
   4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам

Глава Чаинского сельского поселения 					В.Н.Аникин

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Совета Чаинского сельского поселения
от 17.04.2018 № 4

План приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Чаинское сельское поселение» на 2018 год

План приватизации муниципального имущества представлен перечнем объектов, которые планируется приватизировать в 2018 году. Приватизация объектов муниципальной собственности, не включенных в План приватизации, не допускается.
Основными задачами Плана приватизации являются:
- формирование доходов местного бюджета;
- эффективное использование муниципальной собственности;
- реализация субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого ими имущества, находящегося в собственности Чаинского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование, краткая характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Порядок приватизации

	2018 год

	1. 4025
	Нежилое здание, 1985 года постройки, общей площадью 1231,6 кв. метра с земельным участком площадью
	ул. Трактовая, д. 4, с. Чаинск,
Чаинский район, Томская область,
636407
	аукцион